
  

   

Příloha č. 1 

K R Y C Í    L I S T    N A B Í D K Y 
 

Zadavatel: NANOPROGRESS, Z.S. 

Sídlo: Nová 306, 530 09 Pardubice – Polabiny 2 

IČ: 72070382 

Předmět zakázky: 
„Laboratorní zařízení pro přípravu a testování 3D 

vatovitých nanovlákenných struktur“ 

 

Uchazeč o zakázku 

Obchodní firma nebo název 
 
 

Sídlo 
 
 

Právní forma  

IČ:  

DIČ: 
 

Kontaktní e-mailová adresa uchazeče 
 

Jméno a příjmení statut. orgánu nebo jeho 
členů případně jiné fyzické osoby oprávněné 
jednat jménem uchazeče 

 

 

Hodnotící kritéria 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 
 

DPH 
 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 
 

Termín realizace (datum) 
 

Návrh:  
Tímto prohlašuji, že plně přijímám podmínky stanovené v zadávací dokumentaci a jejich přílohách a jsem vázán 
touto nabídkou po celou dobu běhu zadávací lhůty. 
 
Tímto dále prohlašují, že uchazeč neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu 
v souvislosti se zadávanou zakázkou . 
 
Tímto čestně prohlašuji, že uchazeč nemá formu akciové společnosti . 

 
V ……………………, dne ……………………… 
                                                                                  Razítko a podpis osoby oprávněné 
                                                                                            jednat za uchazeče 



  

   

Příloha č. 2 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

o splnění základní způsobilosti 

 

Já, níže podepsaný zástupce uchazeče, tímto čestně prohlašuji, že uchazeč o zakázku  

„Laboratorní zařízení pro přípravu a testování 3D vatovitých nanovlákenných struktur“ splňuje 

základní způsobilost dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také „zákon“), 

neboť zejména: 

 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 

země sídla dodavatele; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo vůči němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

uchazeče. 

 

 

V ……………………, dne ………………… 

 

                  …………………………………………… 

Razítko a podpis osoby oprávněné 

jednat za uchazeče 

 

 

 


